裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

僑務委員會  書函
地址：10055 臺北市中正區徐州路5號3、15、16、
聯絡人：林瀼如
聯絡電話：23272658
電子郵件：grace1022@ocac.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月24日
發文字號：僑生研字第1100500537號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：全球青年返臺營隊活動專區之活動資訊彙整表(已刊登)、全球青年返臺營隊活
　　　動資訊彙整表  (110032400021_A49000000B_1100500537_doc1_Attach1.pdf,
　　　110032400021_A49000000B_1100500537_doc1_Attach2.odt)

主旨：有關更新本會「全球青年返臺營隊專區」活動資訊事，請

　　　查照。
說明：
  一、本會109年8月6日僑生研字第1090501606號書函諒悉。
  二、為提供海外僑界便利查詢國內青年活動，本會官網設置「

　　　全球青年返臺營隊專區」（網址：Camps.Taiwan-World.
　　　Net），整合公、私立機關（構）及大學院校辦理之營隊活
　　　動訊息並進行滾動式修正，俾利僑胞、僑校及僑團快速查
　　　詢；荷承提供訊息，至紉公誼。
  三、旨揭專區更新資訊，請依貴校（機構）視活動實際辦理情

　　　形於110年4月9日前將彙整表電子檔寄至本會承辦人電子
　　　信箱（grace1022@ocac.gov.tw）。
    (一)修正已登載之活動資訊：請參照「全球青年返臺營隊活
　　　　動專區之活動資訊彙整表(已刊登)」（如附件一），請

　　　　填送「全球青年返臺營隊活動資訊彙整表」（如附件二
　　　　）。
    (二)新登載之活動資訊：請填送「全球青年返臺營隊活動資
　　　　訊彙整表」（如附件二）。

    (三)如無相關營隊資訊可資提供：亦請以電子郵件簡復承辦

　　　　人。

1100002761
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：行政院暨各部會行總處署、各大專院校、財團法人國語日報社、中國青年

　　　救國團、社團法人台灣國際青年文化交流協會、願景青年行動網協會、台

　　　灣基督教青年會協會、財團法人海華文教基金會

副本：

第 2 頁　共 2 頁

0326
0926

學務長：

擬：
一、僑務委員會辦理「全球青年返臺營隊專區」活動，惠請協助辦理。
二、依來文配合辦理並於限期內完成回覆。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　組長：

0326
1255

0327
1851

0327
1851